
Mandaatbesluit college en ondermandaatbesluit gemeentesecretaris

verordening stimuleringslening particuliere woningverbetering gemeente

Schiedam 2016

Het college van burgemeester en wethouders van Schiedam;

 

de gemeentesecretaris van Schiedam;

 

ieder voor zover het hun bevoegdheid betreft:

 

 

Gelet op de Algemene Subsidieverordening gemeente Schiedam 2012, de Verordening stimuleringslening

Particuliere Woningverbetering gemeente Schiedam 2016, afdeling 10.1.1 van de Algemene wet be-

stuursrecht en het Mandaat- volmacht- en machtigingbesluit Schiedam 2013;

Besluiten:   
I. Het Mandaatregister 2015 te wijzigen overeenkomstig de bij dit besluit gevoegde bijlage, en

daarmee (onder)mandaat te verlenen aan de betreffende functionarissen om namens het college

te besluiten op aanvragen en verdere bevoegdheden uit te oefenen op grond van de Verordening

stimuleringslening Particuliere Woningverbetering gemeente Schiedam 2016;

II. te bepalen dat de gemeentesecretaris bevoegd is ondermandaat te verlenen aan de Regiemanager

Stadsontwikkeling en de Teammanager Ruimtelijke ontwikkeling beleid;

III. te bepalen dat dit besluit wordt aangehaald als “Mandaatbesluit Verordening stimuleringslening

Particuliere Woningverbetering gemeente Schiedam 2016”;

IV. te bepalen dat dit besluit in werking treedt op de dag na bekendmaking.

Aldus besloten in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van Schiedam van

15 december 2015.

de wnd. secretaris,

drs. M.A.  van den Hende

de burgemeester,

C.H.J. Lamers

Aldus besloten, 27 januari 2016

de wnd. gemeentesecretaris voornoemd,

drs. M.A.  van den Hende

Nr. 11599

GEMEENTEBLAD 3 februari

2016

Officiële uitgave van gemeente Schiedam.

Gemeenteblad 2016 nr. 11599 3 februari 20161



Mandaatregister Schiedam 2015    
 

Instructie/opmerking

m.b.t. de specifieke man-

daten

B.

Verder

onder-

A.

Onder mandaat

secretaris/alge-

Mandaat-

gevend

bestuurs-

orgaan

Wettelijke grond-

slag

Mandaat secretaris/algemeen direc-

teur

Nr.

man-meen directeur

daat

aan

aan hieronder ge-

noemde functiona-

ris d.d.

    53 • Verordening stimuleringslening particuliere woning-

verbetering gemeente Schiedam 2016 en daarop

gebaseerde nadere regels /beleidsregels

• Verordening verbetering particuliere woningvoorraad

en monumenten 2004 en daarop gebaseerde nadere

regels/beleidsregels

Taak belegd bij organisa-

tie-eenheid:

 College53.1 ••• DirecteurArtikel 3 eer-

ste lid 
Besluiten op aanvragen voor

een Stimuleringslening en een

stimuleringsbijdrage conform

de Verordening stimuleringsle-

• Regiema-

nager Stadsontwikkeling/Ruim-

telijke ontwikkeling be-

leid 
• Teamma-

nager / -

leider

ning particuliere woningverbe-

tering gemeente Schiedam

2016 en de daarop gebaseerde

nadere regelgeving en beleids-

regels.

 

Mandaatbeperking

Voor de mandaatverbo-

den, beperkingen en in-

structie wordt verwezen

naar nummer 7.1

• Besluiten en handelingen ter

afwikkeling van de op grond

van de Verordening verbete-

ring particuliere woningvoor-

raad en monumenten 2004

verstrekte leningen.

 

 

Gemeenteblad 2016 nr. 11599 3 februari 20162


